
Pegawai-pegawai risiko di Cawangan Kejuruteraan Awam, Struktrur & Jalan  

 

 

Tarikh Kursus/Bengkel Nama Jawatan/Gred Emel

3 - 4 Mei 2010 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko sesi 1/2010 Nurafina Binti Safri  J41 Nurafina@jkr.gov.my

22-23 November 2010 Kursus Pembangunan Pegawai Pengurusan Risiko Ir. Abu Bakar Bin Abd. Aziz Jurutera Awam J48 AbBakarA@jkr.gov.my

22-23 November 2010 Kursus Pembangunan Pegawai Pengurusan Risiko Ahmad Fikri Bin Mohamed Omar Jurutera Mekanikal J44 -

22-23 November 2010 Kursus Pembangunan Pegawai Pengurusan Risiko Hj. Azilan Bin Mohd Ali Jurutera Mekanikal J44 Azilan@jkr.gov.my

22-23 November 2010 Kursus Pembangunan Pegawai Pengurusan Risiko Fatimah Nuri Binti Mohd Yusof Jurutera Awam J48 FATIMAHN@jkr.gov.my

22-23 November 2010 Kursus Pembangunan Pegawai Pengurusan Risiko Hafizah Binti Zakaria Jurutera Awam J48 Hafizahz@jkr.gov.my

22-23 November 2010 Kursus Pembangunan Pegawai Pengurusan Risiko Ir. Hannerita Binti Mohamad Zainal Jurutera Elektrik J52 HANNERITA@jkr.gov.my

22-23 November 2010 Kursus Pembangunan Pegawai Pengurusan Risiko Isfanizam Bin Ismail Jurutera Mekanikal J44 Isfanizam@jkr.gov.my

22-23 November 2010 Kursus Pembangunan Pegawai Pengurusan Risiko Sr. Md Hanafiah Amin Bin Abdullah @ Abu Bakar Juruukur Bangunan J41 MdHanafiah@jkr.gov.my

22-23 November 2010 Kursus Pembangunan Pegawai Pengurusan Risiko Mohd Fariq B. Abd Rahman Jurutera Elektrik J44 MFariq@jkr.gov.my

22-23 November 2010 Kursus Pembangunan Pegawai Pengurusan Risiko Mohd Ikhmil Faevwasz Bin Mohd Hanif Jurutera Awam J41 Faevwasz@jkr.gov.my

22-23 November 2010 Kursus Pembangunan Pegawai Pengurusan Risiko Datin Ir. Hajjah Nor Aishah Binti Mohamed Nasri Jurutera Awam J48 NoraishahMN@jkr.gov.my

22-23 November 2010 Kursus Pembangunan Pegawai Pengurusan Risiko Nor Hazana Binti Mohamad Jurutera Awam J41 HazanaM@jkr.gov.my

22-23 November 2010 Kursus Pembangunan Pegawai Pengurusan Risiko Norazizul Bin Abd Aziz Jurutera Awam J44 Norazizul@jkr.gov.my

22-23 November 2010 Kursus Pembangunan Pegawai Pengurusan Risiko Norzahamawatty Bt Md Desa Jurutera Awam J48 Norzahamawatty@jkr.gov.my

22-23 November 2010 Kursus Pembangunan Pegawai Pengurusan Risiko Piramli Bin Muhamad Jurutera Awam J44 Piramli@jkr.gov.my

22-23 November 2010 Kursus Pembangunan Pegawai Pengurusan Risiko Robert Anak Albert Girik Jurutera Awam J48 Robert@jkr.gov.my

22-23 November 2010 Kursus Pembangunan Pegawai Pengurusan Risiko Ir. Rozian Bin So-Om Jurutera Mekanikal J48 Rozian@jkr.gov.my

22-23 November 2010 Kursus Pembangunan Pegawai Pengurusan Risiko Salina Binti Che Ali Juruukur Bahan J48 SalinaCA@jkr.gov.my

22-23 November 2010 Kursus Pembangunan Pegawai Pengurusan Risiko Sarini Bt Abdullah Jurutera Awam J44 Sarini@jkr.gov.my

22-23 November 2010 Kursus Pembangunan Pegawai Pengurusan Risiko Wan Mohd Nazeer Bin Wan Ramli Juruukur Bahan J44 WMNazeer@jkr.gov.my


